Preisliste Privatkunden
Stand: 18.12.2007, gültig bis neue Preisliste erscheint
Preise ohne Mwst.
Artikel-Nr.: Bezeichnung Einheit
VK-
Preise 1
EUR
Warengruppe Baumwollhandschuhe

89.739/30 Maler-Abstauber *sehr gute Qualität*3 x 16 cm St. 7,26
89.739/31 Maler-Abstauber *sehr gute Qualität*2 x 16 cm St. 5,15
Warengruppe Abstreifgitter
7.10.15 Kunststoff-Abstreifgitter 12x18cm, blau St. 0,29
7.10.25 Metall-Abstreif-Gitter 10x21cm, verzinkt Euro-H. St. 1,06
7.20.15 Kunststoff-Abstreifgitter 20x27cm, blau St. 0,46
7.22.25 Metall-Abstreif-Gitter 22x30cm, verzinkt Euro-H. St. 1,50
7.26.25 Metall-Abstreif-Gitter 26x30cm, verzinkt Euro-H. St. 1,28
7.27.15 Abstreifgitter Kunststoff verstärkt 27 x 29cm St. 0,79
Warengruppe Deckenbürsten
89.701/65 Maler-Deckenbürste *gute Qualität*6,5 x 16 cm St. 15,18
89.730/01 Deckenbürste *40/1*7 x17 cm St. 1,85
89.743/01 Tiefengrund-Deckenbürste *71/2*7 x17 cm St. 3,28
89.743/02 Deckenbürste *62/2R*8 x17 cm St. 2,60
89.743/03 Deckenbürste *62/2*8 x17 cm St. 4,97
T-13/16 Maler-Deckenbürste hell *Tigre 65x160*6,5 x 16 cm St. 18,92
T-135/16 Maler-Deckenbürste hell *Tigre*6,5 x 16 cm St. 22,55
T-135/17 Maler-Deckenbürste hell *Tigre*7 x 17 cm St. 26,95
Warengruppe Tapezierbürsten
89.736/02 Tapezierbürste *Stirnbart*235 x 65 mm St. 1,96
89.736/05 Tapezierbürste *Rundbart  (131)250 x 60 mm St. 4,29
89.737/03 Tapezierbürste flach (Griffloch 140)30 cm St. 4,95

Flächenstreicher 3 x 12cmHandwerker-Qualität, vulkanisiert, reine helle volle und
lange Borsten, Kunststoffrücken, Kunststoffstiel St. 3,87
89.707/14
Flächenstreicher 4 x 14cmHandwerker-Qualität, vulkanisiert, reine helle volle und
lange Borsten, Kunststoffrücken, Kunststoffstiel St. 6,05
89.708/07 Flächenstreicher *einfache Qualität*3 x 7 cm St. 1,10
89.708/10 Flächenstreicher *einfache Qualität*3 x 10 cm St. 1,43
89.708/12 Flächenstreicher *einfache Qualität*3 x 12 cm St. 1,65
89.708/14 Flächenstreicher *einfache Qualität*4 x 14 cm St. 2,09
89.709/07 Flächenstreicher *preiswerte Qualität*3 x 7 cm St. 2,22
89.709/10 Flächenstreicher *preiswerte Qualität*3 x 10 cm St. 2,88
89.709/12 Flächenstreicher *preiswerte Qualität*3 x 12 cm St. 3,54
89.709/14 Flächenstreicher *preiswerte Qualität*4 x 14 cm St. 4,64
89.734/02 Deckenbürste Gr. 2 eckiggestanzt, PVC-freie Kunstborsten, Kunststoffkörper St. 2,31
T-135/07 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 7 cm St. 6,71
T-135/10 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 10 cm St. 7,92
T-135/12 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 12 cm St. 9,24
T-135/14 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre4 x 14 cm St. 11,99
T-135/15 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre5 x 15 cm St. 14,19
T-705/07 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 7 cm St. 6,80
T-705/10 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 10 cm St. 8,34
T-705/12 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 12 cm St. 10,03
T-705/14 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre4 x 14 cm St. 10,89
T-707/10 Flächenstreicher *sehr gute Qualität* Org. Tigre3 x 10 cm St. 7,48
T-707/12 Flächenstreicher *sehr gute Qualität* Org. Tigre3 x 12 cm St. 9,35
T-715/07 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 7 cm St. 9,35
T-715/10 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 10 cm St. 10,56
T-718/10 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 10 cm St. 8,71
T-719/07 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 7 cm St. 9,35
T-719/10 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 10 cm St. 11,22
T-719/12 Flächenstreicher *Spitzen-Qualität* Org. Tigre3 x 12 cm St. 13,75
Warengruppe Fries Haushaltroller-Garnituren
10.18.100 Haush.-Roller-Garnitur Vestan St. 2,20
12.18.111 Spez.-Roller für Kompaktfarben 18cm St. 2,82
12.18.120 Haush.-Roller-Garnitur Vestan 18cm St. 2,49